
S f ó / í ř ' '  8  1 2  1  C E S  6  2  7  /  2  0  2 3  f * ccf

P R O V Á D Ě C Í P Ř ÍK A Z N f S M L O U V Á  K Č M W 5 T I K G O R D fM Á T O R A  B O Z P  
podie § 2430 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném zněn?

i  Smluvní sírany

L 1  Pflkazce:

Severočeská vodárenská společnost a s .a IČ: 4SIS3469
se sídlem Přifkovská 1689, 415 '50 Teplíce
zastoupené ísn:§. iMaáiiiem M aizefanv M fe fe ®  investičmho odboru,
ve věcech teofiniofeycbi zastoupen. . . . . ............................
taíáfcóniií s - í iá . ..................................
t a k .  spo jeri: Kometím ta k á , a.s.
šlií:  71i162§257/fli1iQ®í
OIČ: CZ«§946§
{dále jen příkazoe“)

a

1. 2. Příkazník:

ALFA 09 s.r.o... fČ:03742849
se sídlem Dolní cesia 3295,4150)1 Teplice 
zastoupena Bohumilem Múilerem 
kontaktní e-msít bohumilmuller@alfa09.cz 
ta k . spojení; Komerční ta k á  a s  
č. účtu; 107-9436300267/0.1,00
DIČ: CZQ3742649
(dátejen „příkazník"')

společné dále také jako „Smluvní sírany“

M. Předmět prováděcí smlouvy

1. Tato Smlouva provádí rámcovou příkazní smlouvu ze dne 24.1.2023 (dále jen „rámcová příkazní smlouva*),
dle které je  př&azmfc. p o v ita  obstarávat pěném ! p řla zce  a. za říd í m  jeho účet záležitostí spočívající ve 
výkonu činnosti koordinátora bezpečností a o c ta ? y  zdraví při prědi ne sfewerc$& faizii reoSizaoe fdsfe jjenB 

vgpaom árf p lc r j ®O0P a aznánsnii O F  a  to> wssaafedóa s e l l¥. &M .. li g to  Dánracta při& asii 
snnilM f.. Ta&r S anta®  psoto vpfašn. K zsaki; ineíiwsziiíjie páse«®  pM ríkfané p ita i& É ngii)
ustonavením ^atoz důvoduvyšší právní jistoty Smluvních stran,

2. Účelem této S m te y  je uvést podín iné údaje pro konkrétní stavbu a tím specifikovat daný smluvní vztah. Ve 
zĎytka se u ě p  m m m  p lkszré  smfouva jako s m ta a  IhJara, ¡iie il-fi v  tělo Smbuvě stsmwerao jím at

Sil. Místo plnění, doba plnění

1. Místo pinénS;

• M 0 027 322 M ost Ke Skála od č.p. 60 -  rekonstrukce vodovodu

Stránka 1!
Verze; 1i.4i-
FrevádiEii příkazní smlouva k činnost! koordinátora BQZP (IQ)

mailto:bohumilmuller@alfa09.cz


2 . Zahájeni činnosti;

•  n................... .....................................................................

3. Ukončení činnosti:

®... . . ........................ě

JV. Specifikace konkrétní stavby

1. Specifikace stovky

•  MO 027 322 Most, Ke Skále, od č.p. 60 -  rekonstrukce vodovodu

2. Umístěni stavby:

® ........................... . .......

3. Datum zanájeni stavby

* ... . .......................................... 

4_ Identifikace zhotovitele stavby;

o ........................................

5. Pfed pokládané dobs trvání stavby:

*. . . ...........

2.

V, «Ddrárc^acsssiiiiMdb ÉGéjii

íWS «Éstas seiAm í  á te ra  a ĵ jp z a s íp e , m  ©ssfei ¡kfejp ¡¡song v a n d a h  s
fefosiecgw © zparasm í osofeildB édsp M a s á ž i  a SMfev/iárib p a te rý  tes© jjsos fc l^ p n é  m  
wefeu SVS v sekci GDPR ¡(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdprA.. V tomto dokumentu jsou také 
B ieteiiy iiiiiaiiiiiaac© © iosfeda a  áolbi zp a u n M i, paróáta fidtedííi a  © pw ed ít, I f e i  wsnwlslífisíSi se 
zpraeEKiéiíiítm ©sdfoiádÍTi iiiisp  SMtojtĚii® éásp ¡¡náleží..

Každá ze smtaíwiidfo s t o  informuje své ¡případné zaměstoarcce a další subjekty ¡Majů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o 
zpraB cw í © sfe& lii ÉMfi árofacM S a  snAMách ¡p ateré  áte ip feÉ áte l©  ©¡M bvce.

VJ. Proiikorupčtsf doložka

1. Obě síTríuvá' 'cřírarry 'potvrzuji, že 'měly 'možnost se seznámit s  Dádarací 'prc/Sfeoraporrito jednám ákup/ny 
Seaooffigslká mtá®, jje jjnž t e l  jje SVS. HMHaiacs je  ánsitupná tne m eta S¥S wseteí QM^fitonos 
<(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance4

2. IíCs e g í m  s t o  se maasssp, že::
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním

vábí (d ta íá to  zápas m®fen> w s o K te lí  $ ©¿ÉiiiÉnÉini s é i  isisto p i t o ,

¡¡ristaáe to fe íw st žleSiné fenny tanapoe, a ifiicarB  árii Jim ito iieeÉ É eto  jjeim áá o  sSeséh zápas a 
že lp©Ésáenríí se lá te ě  jjs if iá fi ©známi! áruÉie sn iisw í á to e „  p s fa il « M e  s iá m l straně 
poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani 
ZHB^íftatónffl m  to„ že iííísMssíi pGdeŠBíč .ie  taK pm íi uietopné nee&áé jjeribstoi»

Verse 1 4
P raM éd i pníkasá srritenwa ik ěiancBfi .keordinátona BOZP {)£» Stránka 2

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/qdprA
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance4


c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

#  r a e p p e , ,  sm\ s i p j  ¡nedál á i i i s t  a£ m . p ©  seltse neb ©  p ro  j jn á t o  w s M is f c s ó  s  d a s te íra rn ;
m á  d í w i e t o  z s a n ii  ingÉ© w s s im s í Io s í  s  m U É i  a i i  radí®  p i t o «

e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé

o  p f  teÉ ífif &  spepi^' s k rn p š  áfe zšksm  €. 400009 Sk„ fe s t i z a to * .
3. PbdfesšeÉi \m t a p w  a ineeM é jjssftáá ©i s fd  zšjkii: p  ražn é  asubstosí SVS piFosfefcrjiKJTi 

Iksraéi, fe jý ra  jsm '

a | EtekároniisĚá sdliessi: compliance@svs.cz.,

b) Korespondenční adresa: Compiřánce o ib e r, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
IPitadká 1@§S, 4115 50) Iqpto„

c) daíší způsoby, 'které SVS aktuálně využívá.

4.. SV/S se wmBstffa, m  iíiíM ®  inEkitíte wy&smm p u s ta  siirii MBiffiíináíiěníi m  to„ že iraMásÍ! psdfeafBií iiíb  
Ikirupěníí iíieJmd mé tnrfdfeé iedlnániíL.

5.. WS iiá páse wpiípHíá z© (dáeÉS! sitaiá sta©  pamusíi pteMikÉ pssÉisiíM aiffiefeisui vpg w tito 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s ©feamžta účtnnostjí a bez vzrata Jakéteoíi odpovědrnosíí vůči druhé sm!mmi stírané.

(S.. Fro ^losasén: psudšnjftasb' se ®éd|, m WS  s wliíasifie psáss© zpis&ptig jezeře  Ěsrteace tip4 io  se 
iponišeiá Išífet ptótřsrapčrc dbfailisy (o  f e o ife l  jssjreát časE1 Q^áráimi m ý m  v tes&iřm nzsraí:. ireplsiarraM 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

VIL Závěřesná ujednání

1 Tuto Smlouvu ije možně m ent nebo d o p lňo ^í pouze písemnou doM m u Smluvních stran ve formě 
élstovanfch dodatků této S m ta ry  podepsanýdh q rá tó n ý ira  zástupci obou smiuvrnsh stnain.

2l lf e t ‘anoví-!ii tato Smlouva jjhaic užije se bezvýhradně rámcová přikazni smlouvat ze dfce 2411.2023,

3. S m ím  strany sií |sou wáotay prMimosii uveřejněn] léto smlouvy dle zasune &  3430015, © z^BiídiiTi 
psátraísnfédnt i& .nnisi in ifeýdiii sirém ,, rara^řissáiá tidfáb s í t a  a  © nsgs&nn: arsiuv. S ró tM  steny se 
dohodly, že rádné, odeslání této smlouvy správci- registru smluv k uveřejnění zajistí příkazce,

4. S m toní strany prohlašuji!, že s m ím ' ujednání obsažená v čí. i l .  týkající se místa a doby pínenř, v či i¥ . 
tpsjpaí se speoifese fa te ^ n íi starty a závěreané a s ta m e ri ®teašssé vr&  V.,, jjáaDŽ i itešfeé  plíM y.. 
tesé  jp©iii n e d ta fl součást® teto stnrÉwy, potu! p re ta ite t  ofette fe i®  fejfSiiraL

5. Tato S m ta a  se poděpisuje; ve dvou- vyhotoveních, z nichž každá Smluvciií strana obdrží po jednom 
vyhotovená.

6. Snáauva i© á & o®  « te r  v? im is te  snnte

■6 -03- 2023V Teplicích d n e ..................

........................
....................

. .............................. .
. . . . . . .

lng_ jMartiri! iá fe e k  
ředitel JO

Severočeská vodáronská .ppolečnostas.

Verze 1A
Prováděcí pfíkazni smlouva k činnosti koordinátora BGZP ffO)

V Teplících d ře ,

. . . . . . . . . . . . . . . . 
Bahumi! fvljlíer 
ALFA 09 s lq

ALFA 09 s.r.o.
D oln í cesta 3295, 415 01 Teplice

IV.^. t ‘tú -
e-m a il: in fo (S a lfa09 .c?  1

Stránka 3

mailto:compliance@svs.cz

